
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/15 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r., poz. 379 i 1072), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381; z 2014 r., poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593; z 2015 r.,  

poz. 87 i 122) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. 

poz.749, 1101, 1342 i 1529; z 2013 r., poz. 35, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289; z 2014 r., poz. 183, 567, 915, 

1171, 1215, 1328 i 1644), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/303/14 Rady Miejskiej w Tychowie z 24 lipca 2014 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2014 r. poz. 3193), zmienianym uchwałą  

Nr XXXIX/314/14 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 9 października 2014 r. i uchwałą Nr V/19/15 Rady 

Miejskiej w Tychowie z dnia 30 stycznia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1167



Załącznik do Uchwały Nr VI/38/15 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

Lp. Sołectwo Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1. Borzysław Beata Streflik Borzysław 

2. Bukowo Milena Jabłońska Bukowo 

3. Bukówko Piotr Klimczak Bukówko 

4. Czarnkowo Helena Brzozowska Czarnkowo 

5. Dobrowo Maria Stelmach Dobrowo 

6. Drzonowo Białogardzkie Zofia Misiak Drzonowo Białogardzkie 

7. Kikowo Piotr Rakowski Kikowo 

8. Kowalki Iwona Haśkiewicz Kowalki 

9. Modrolas Elżbieta Ślęzak Modrolas 

10. Motarzyn Teresa Jakimiuk Motarzyn 

11. Pobądz Genowefa Kuczmera Pobądz 

12. Sadkowo Grażyna Misiak Sadkowo 

13. Słonino Grzegorz Sikorski Słonino 

14. Smęcino Halina Wąsowska Smęcino 

15. Stare Dębno Marian Łupina Stare Dębno 

16. Trzebiszyn Mateusz Więcek Trzebiszyn 

17. Tyczewo Danuta Figiel Tyczewo 

18. Warnino Urszula Gryga Warnino 

19. Wicewo Anna Sokołowska Wicewo 

20. Zaspy Wielkie Anna Jankowska Zaspy Wielkie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1167


		2015-04-02T12:16:00+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




